preemia selern@ pacis inveniant.

Ego Innocentius Catholicze Ecclesiz episcopus ss.

Ego Willelmus Pranestinus episcopus ss.

Ego Romanus card. S. Mariee in Porticu ss.

Ego Ubertus presbyter Card. tit. S. Clementis ss.

Ego Oddo diaconus card. Sancti Georgii ad Ve-
lum Aurem ss.

Dat. apud S. Benedictum per manum Aimerici
Sanctz Romana Ecclesize diaconi cardinal. et can-
cellarii, vir Idus Septembris, indictione x, poutifica-
tus vero Innocentii papz 11 anno m1, Incarnationis
Dominice anno 1133.

CXVIII.

B Ecclesie S. Frigdiani Lucensi asserit ecclesiam S.

Salvatoris, a Landulfo episcopo Ferrariensi con-
cessam.
(Anno 1132, Oct. 5.)
[Bullar. Lateran., 11.]
CXIX.

Decernit ut monachi monasterii Sancti Georgii Ma-
joris sub apostolice sedis prolectione recepli de
cetero sibi eligant, quem ipsi duzerint in abbalem

(Anno 1132, Octobr. 7.)
[CornELiTsS, Ecclesie Veneta,t. VIII, p. 218.]
INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lecto filio TmiBUNO abbati monasterii 8. Georgii,
quod in Vencte partibus situm esl ejusque successo-
ribus regulariter substituendis in perpetuum.

¢ Officii nostri hortatur auctoritas pro nos Ecclesia-

rum statu salagere et earum quieti et utilitati salubri-
ter auxiliante Domino providere. Dignum namque et
honestum et conveniens esse dignoscitur, ut qui ad
Ecclesiarum regimen assumpti sumus eas el a pra-
vorum hominum pequitia tueamur, et apostolica
sedis patrocinio tucamur vel muniamus. Ideoque,
dilecte in Domino fili Tribune abba, tuis rationabi-
libus postulationibus benignitate debita duximus
annuendum, et beati Gorgii monasterium, cui Deo
auctore praesse dignosceris, sancte Romanz Ec-
clesiz privilegio roboramus. Per prasentis enim
seripti paginam apostolica auctoritate statuimus, ut
locus ille sub beati Petri tutela et protectione liber in
perpetuum conservetur : nec patriarcha, nec episco-

p Pus, neque persona ecclesiastica s@cularisve praesu-

mal te vel successores tuos invitos ad concilium
cogere, aul in vcs vel in monachos vestros excom-
municatos, seu ejectos aut fugilivos absolvere vel
suscipere, aut sine luo tuorumque successorum
consensu ad ordines promovere. Praterca quascun-
que possessiones, quecunque bona ubilibet idem
monasterium imprasenliarum juste et legitime pos-
sidet, aut in futurum largiente Domino poterit
adipisci, firma tibi tuisque successoribus et illibata
permaneant. Chrisma, oleum sanctum, consecra-
tiones altarium, seu basilicarum, ordinationes mo-
nachorum qui ad sacros fuerint ordines promovendi,
a diccesana accipietis episcopo, siquidem gratiam
et communionem apostolice sedis habuerit, et si ea
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greli= ac sine pravitate voluerit exibere. Alio:juin A bus defendendo erctiori debeamuscharitate diligere,